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
Tel. 503 173 342

-Kolektor ssący do Renault silnik: 
1,6 16 V stan bardzo dobry sprzedam.
Cena: 50 zł. Tel. 509 635 494

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię stare motocykle: BMW, DKW, 
NSU, AJS, BSA, Trumph, Zundapp, 
Ardie, Puch, Sachs, Mz, IZ, N72, Panonia, 
Jawa i inne oraz wszelkie części, nawet 
drobne. Tel. 505 529 328

-Kupię stare polskie motocykle: CWS, 
Sokół, Podkowa, Moj130, Tornedo, 
Junak, WFM, SHL, Komar, Ryś, Zak, 
SM500, Lech i wszelkie części oraz 
wózki boczne (kosze). Tel. 505 529 328

-Kupię starsze mercedesy: osobowe, 
dostawcze i ciężarowe. Stan techniczny 
bez znaczenia. Mogą być bez przeglądu 
i OC. Tel. 668 171 639

-Opona nieużywana Jawka, Simson 
2,75x16 Barum. Stan idealny. Tel. (22) 
755 74 87

-Sprzedam BMW X3 X Drive, 85 000 
km, diesel, 2007 rok, manual, czarny 
metalik, serwisowany, garażowany. 
Cena: 28.000 zł. Tel. 662 085 637

-Sprzedam koła zimowe Michelin 
205/60/16, felgi stalowe. Koplet do 
Peugota 407. Cena: 400 zł za komplet. 
Tel. 574 215 996

-Sprzedam Mercedes 124. 200 diesel, 
5-cio biegowa skrzynia biegów, kolor: 
biały, stan dobry. Cena: 4 800 zł. Tel. 
517 304780

-Sprzedam Opel Corsa z 2013 r, 1,3 
diesel, 3-drzwiowy, biały. Stan b. dobry, 
cena: 16 500 zł. Tel. 535 105 501

-Sprzedam opony letnie: 185/65/14, 

używane. Cena: 160 zł. Tel. 794 075 280
-Sprzedam opony nowe Stomil 14x1 

i 3/8, 2 sztuki. Tel. (22) 755 74 87
-Sprzedam Peugot 407 diesel 2.0 

z 2007 r bogato wyposażony, super 
stan. Cena: 12 900 zł. Tel. 666 601 438

- Sprzedam tłumik do Zaporożca. Tel. 
606 803 746

-Spr zedam Volvo V50,bogate 
wyposażenie, 2006 r. Cena: 12,5 tys. zł. 
Tel. 606 808 892

NIERUCHOMOŚCi:
-Bramki k. Błonia dom z działką

3 ha przy trasie na Poznań tanio, media. 
Tel. 505 345 767

-Działka, m. Kuchary w pow. Płońsk, 
gm. Czerwińsk n. Wisłą o pow. 4,5 tys. 
m2. Dom mieszkalny o pow. 100 m2 + 
budynki gospodarcze. Cena: 250 tys. m. 
Tel. 511 757 354, 663 179 403

-P i lnie wydzierżawię siedlisko 
do 1ha z budynkiem do remontu 
i  b u d y n k a m i  g o s p o d a r c z y m i 
z możliwością późniejszego zakupu, 
okolice : Siestrzeń, Żelechów, Rozalin 
i Grodzisk Mazowiecki. Tel. 572 530 570

-Pilnie wynajmę dom do 100 m2 w ok. 
Grodziska Maz., Żelechowa, Siestrzenia 
itp. z możliwością zabrania małych 
piesków. Tel. 693 402 504

-Poszukuje do wynajęcia działki 
do 1ha z budynkami do remontu 
z możliwością późniejszego zakupu, 
okolice Grodziska Mazowieckiego. Tel. 
663 021 004

-REGUŁY, DZIAŁKA 1300 m2 przy 
al. Jerozolimskich. TEL. 720 147 373

-Sprzedam działkę budowlaną z KW, 
zagospodarowaną o pow. 2260 m2 
z budynkiem mieszkalnym do remontu 
50 km od W-wy. W pobliżu 2 szkoły, 
banki, media w działce. Cena: 65 tys. zł. 
Czerwińsk nad Wisłą. Tel. 602 171 473

-Sprzedam działkę budowlaną 
o pow. 2787 m2 w m. Urzut k. Nadarzyna, 
podzielona na dwie: 1295 m2 i 1492 m2. 
Media w ulicy. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 505 987 404

-Sprzedam działkę leśno - budowlaną 
w centrum Zalesia Górnego o pow. 
2691 m2. Dom do remontu o pow. 76 
m2, piękny ogród, wszystkie media. 
Cena: 599 tys. zł. Tel. 606 39 63 63

-Sprzedam gospodarstwo 3,2 ha 
w gminie Mochowo k. Płocka. Cena: 245 
tys. zł. Tel. (24) 276 57 84

-Sprzedam plac 1000 m2, Nowa Wieś, 
ul. Tulipanów. Tel. 792 569 027

- S p r z e d a m / w y n a j m ę  d z i a ł k ę 
usługowo-handlową, plan, 12 000 m2, 
Milanówek, ul. Królewska, przedłużenie 
Al. Jerozolimskich. Tel. 502 207 206

-Ursus dom sprzedam: 6 pokoi, 120 m2,
wysoki parter z piętrem. Trzy garaże. 
Tel. 505 345 767

-Wydzierżawię działkę z mediami, 
chętnie ogrodzoną, okolice Grodziska 

Mazowieckiego. Tel. 693 402 504

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Blacha cynkowa 3,5m2 (1,0 x 0,75 ;1,0 
x 0,67 ;1,75 x 1,0). Cena za całość: 40 zł. 
Tel. 601 945 583

-Fotelik samochodowy CYBEX: 15 -36 
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